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Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 05/04/2023
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 67
Mejor tiempo del evento 01:26.050
Media del dia 01:45.996
Pilotos en grupo D 17
Mejor tiempo grupo D 01:47.306
Tiempo medio grupo D 01:59.718
Pilotos en grupo C 19
Mejor tiempo grupo C 01:39.952
Tiempo medio grupo C 01:47.325
Pilotos en grupo B 18
Mejor tiempo grupo B 01:35.047
Tiempo medio grupo B 01:39.943
Pilotos en grupo A 13
Mejor tiempo grupo A 01:26.050
Tiempo medio grupo A 01:32.396




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc474 A 01:26.050 [ 01:26.050 | 00:00.000 | 00:19.945| 00:00.000 | 00:06.345| 40
Danijel994 A 01:27.456 [ 00:01.405| 00:01.405| 00:18.540 | 00:01.405| 00:04.940| 41
Gabriel31 A 01:30.847 | 00:03.391 | 00:04.796 | 00:15.148 | 00:04.796 | 00:01.548 | 43
Luca22 A 01:31.817 | 00:00.970| 00:05.767| 00:14.178 | 00:05.767 | 00:00.578 | 22
Filip%4 A 01:32.512 | 00:00.694 | 00:06.461 | 00:13.484 | 00:06.461 | 00:00.115]| 27
Karsten303 A 01:33.301 [ 00:00.789 | 00:07.250| 00:12.694 | 00:07.250 | 00:00.905 17
Melvin33 A 01:33.800 [ 00:00.499 | 00:07.750| 00:12.195| 00:07.750 | 00:01.404 | 29
Jonas490 A 01:33.875 [ 00:00.074 | 00:07.824 | 00:12.121 | 00:07.824 | 00:01.478 17
Erwin28 A 01:34.685 [ 00:00.809 | 00:08.634 | 00:11.311| 00:08.634| 00:02.288 | 21
Ottmar44 B 01:35.047 [ 00:00.361 | 00:08.996 | 00:10.949 | 00:00.000 | 00:04.896| 26
Oliver203 B 01:35.780 [ 00:00.733 | 00:09.729 | 00:10.216 | 00:00.733 | 00:04.163 | 27
Thomas73 A 01:35.869 [ 00:00.089 | 00:09.818| 00:10.126 | 00:09.818 | 00:03.473 15
Ferdi4 A 01:36.139 [ 00:00.270 | 00:10.088 | 00:09.856 | 00:10.088 | 00:03.743 12
Harald77 B 01:36.266 [ 00:00.126 | 00:10.215| 00:09.730| 00:01.219| 00:03.677| 30
Daniel98 B 01:36.313 [ 00:00.047 | 00:10.263 | 00:09.682 | 00:01.266 | 00:03.629| 30
Horst24 B 01:36.492 [ 00:00.178 | 00:10.441 | 00:09.504 | 00:01.445| 00:03.451 19
Egon96 B 01:36.901 [ 00:00.409 | 00:10.850 | 00:09.094| 00:01.854 | 00:03.041 23
Michael100 B 01:36.906 [ 00:00.005 | 00:10.856 | 00:09.089 | 00:01.859 | 00:03.036 14
Reinhard21 B 01:37.988 [ 00:01.081 | 00:11.937 | 00:08.008 | 00:02.941| 00:01.955| 34
Thomas86 B 01:38.994 [ 00:01.006 | 00:12.944 | 00:07.001 | 00:03.947 | 00:00.948 | 28
Heinz139 B 01:39.363 [ 00:00.368 | 00:13.312 | 00:06.632| 00:04.316| 00:00.579 17
Jonas74 B 01:39.461 [ 00:00.097 | 00:13.410| 00:06.535| 00:04.414| 00:00.482| 21
Michael79 C 01:39.952 [ 00:00.490 | 00:13.901 | 00:06.044 | 00:00.000| 00:07.373| 20
Georg269 C 01:40.707 [ 00:00.755 | 00:14.656 | 00:05.289 | 00:00.755| 00:06.618 | 23
Dietmar6 B 01:41.135 [ 00:00.427 | 00:15.084 | 00:04.861 | 00:06.088 | 00:01.191 4
Winni34 B 01:41.628 [ 00:00.493 | 00:15.577 | 00:04.368 | 00:06.581 | 00:01.684 | 26
Gerhard127 C 01:41.631 ( 00:00.002 | 00:15.580 | 00:04.365| 00:01.679 | 00:05.694 13
Heidi441 B 01:41.781 [ 00:00.150 | 00:15.730 | 00:04.215| 00:06.734| 00:01.837 15
Cor27 B 01:42.073 [ 00:00.292 | 00:16.023 | 00:03.922 | 00:07.026 | 00:02.130 | 23
Juergen193 B 01:42.250 | 00:00.176 | 00:16.200 | 00:03.745| 00:07.203 | 00:02.307 | 22
Johannes344 C 01:42.870 [ 00:00.619| 00:16.819| 00:03.126 | 00:02.918 | 00:04.455| 36
Johann235 C 01:43.096 [ 00:00.225| 00:17.045] 00:02.900 | 00:03.144 | 00:04.229 19
Reto55 C 01:43.446 | 00:00.350 | 00:17.395| 00:02.550| 00:03.494 | 00:03.879 15
Michael41 B 01:43.448 [ 00:00.002 | 00:17.397 | 00:02.547 | 00:08.401 | 00:03.505 16
Norbert211 C 01:44.179 00:00.730 | 00:18.128 | 00:01.817 | 00:04.227 | 00:03.146| 32
Patrick75 C 01:44.805 [ 00:00.626 | 00:18.754| 00:01.190 | 00:04.853 | 00:02.519| 29
Thomas61 C 01:45.437| 00:00.631 | 00:19.386 | 00:00.558 | 00:05.485| 00:01.888 19
Bernhard411 C 01:46.114 [ 00:00.677 | 00:20.064 | 00:00.118| 00:06.162| 00:01.210| 24
Svenl D 01:47.306 [ 00:01.192 | 00:21.256 | 00:01.310| 00:00.000 | 00:12.411| 23
Francis53 C 01:48.732 [ 00:01.425| 00:22.681 | 00:02.735| 00:08.780 | 00:01.406 | 26
Marius7 C 01:48.740 [ 00:00.008 | 00:22.689 | 00:02.743 | 00:08.788 | 00:01.414| 33
Achim?25 C 01:49.320 [ 00:00.580 | 00:23.270 | 00:03.324| 00:09.368 | 00:01.995 19
Rene433 C 01:49.404 [ 00:00.083 | 00:23.353 | 00:03.407 | 00:09.452| 00:02.078 14
Thomas47 D 01:49.413 [ 00:00.008 | 00:23.362 | 00:03.416| 00:02.106 | 00:10.305| 36
Fabian72 D 01:49.619 [ 00:00.206 | 00:23.568 | 00:03.623 | 00:02.312| 00:10.098| 20
Markus202 D 01:50.379 [ 00:00.760 | 00:24.328 | 00:04.383 | 00:03.072| 00:09.338| 30
Pascal192 C 01:51.750 [ 00:01.370 | 00:25.699 | 00:05.753 | 00:11.798 | 00:04.424| 24
Klaus97 C 01:52.360 [ 00:00.610 | 00:26.310| 00:06.364| 00:12.408 | 00:05.035 10
Dietmar444 D 01:52.842 [ 00:00.481 | 00:26.792 | 00:06.846 | 00:05.536 | 00:06.875| 25
Magnus131 D 01:53.331 [ 00:00.488 | 00:27.280 | 00:07.335| 00:06.024 | 00:06.386 | 26
Rene9 D 01:54.524  00:01.192 | 00:28.473 | 00:08.527 | 00:07.217 | 00:05.194| 31
Ruediger59 C 01:54.541 [ 00:00.017 | 00:28.490 | 00:08.545| 00:14.589 | 00:07.215 18
Dirk128 C 01:54.960 [ 00:00.418 | 00:28.909 | 00:08.963 | 00:15.008 | 00:07.634| 21
Bernd15 D 01:55.594 [ 00:00.634 | 00:29.544 | 00:09.598 | 00:08.288 | 00:04.123 15
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Christian101 D 01:56.160 | 00:00.565| 00:30.109 | 00:10.163 | 00:08.853 | 00:03.558 | 26
Maxil0 D 01:56.823 | 00:00.663 | 00:30.772] 00:10.826 | 00:09.516 | 00:02.895| 37
Ingo249 C 01:57.138 | 00:00.315| 00:31.088 | 00:11.142| 00:17.186 | 00:09.813 15
Karl200 B 01:57.145 [ 00:00.007 | 00:31.095] 00:11.149 | 00:22.098 | 00:17.202 2
Sascha241 D 01:57.194 | 00:00.048 | 00:31.144 | 00:11.198 | 00:09.888 | 00:02.523 11
Jochenl6 D 02:01.404 [ 00:04.209 | 00:35.353 | 00:15.408 | 00:14.097 | 00:01.686| 28
Ulrike83 D 02:05.271 | 00:03.866 | 00:39.220| 00:19.274 | 00:17.964 | 00:05.552| 35
Mandy46 D 02:09.162 [ 00:03.891 | 00:43.112] 00:23.166 | 00:21.856 | 00:09.444| 20
Horst70 D 02:09.471 | 00:00.308 | 00:43.420| 00:23.475| 00:22.164 | 00:09.752 19
Beate311 D 02:12.632 | 00:03.160 | 00:46.581 | 00:26.636 | 00:25.325| 00:12.913 17
Attila69 D 02:34.085 | 00:21.452 | 01:08.034 | 00:48.088 | 00:46.778 | 00:34.366| 26
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